РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2021 года          с.Воинка                                                        № 224

О специальных местах для размещения печатных

агитационных материалов политических партий,

выдвинувших федеральные списки кандидатов,

кандидатов при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-

ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации» и на основании решения территориальной избирательной комиссии

Красноперекопского района Республики Крым от 16 июля 2021 года № 35/133-2 «О специальных

местах для размещения печатных агитационных материалов политических партий, выдвинувших

федеральные списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», администрация

Воинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места,

оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов политических

партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва, согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию

Красноперекопского района Республики Крым.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации  Н.Н.Максимову.

4.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Воинский вестник» не

позднее  01.08. 2021 года.

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского сельского поселения                                                     О.П.Дорош

 Приложение

к постановлению администрации

Воинского сельского совета

Красноперекопского района

Республики Крым

от  19.07.2021 г.  № 224

Список

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических

партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов при проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва

№

п/п

Номер

избиратель-

ного

участка

Месторасположение

центра избирательного

участка

Адрес месторасположения

специального места для размещения

печатных агитационных материалов

1.  № 881

Республика Крым,

Красноперекопский район,

село Воинка, здание МБОУ

«Воинский УВК»,

улица Ленина, 40а

- село Воинка, улица Ленина, 37 – угол

улица Октябрьская (доска объявлений)

- село Воинка, улица Ленина, 54

(информационный стенд в здании

администрации Воинского сельского

поселения)

2.  № 882

Республика Крым,

Красноперекопский район,

село Воинка,

административное здание,

улица Пирогова, 63а

- село Воинка, улица Ленина, 11б (доска

объявлений)

- село Воинка, улица Ленина, 54

(информационный стенд в здании

администрации Воинского сельского

поселения)

3. … № 883

Республика Крым,

Красноперекопский район,

село Источное, здание

МБОУ "Воинский УВК»,

улица Садовая, 41А

- село Источное, улица Садовая, 42А

(доска объявлений возле магазина ИП

Шуруба)